[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Седьмой созыв
Пятое заседание
РЕШЕНИЕ

от  22.10.2025     № 134                                                       г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 23.10.2024 года №136 «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации имущества на 2025 год»

      Рассмотрев обращение Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа, руководствуясь федеральными законами от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 года  №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества на 2025 год» от 23.10.2024  №136 следующие изменения:
      1.1. Дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2025 год следующим имуществом:
   - автомобиль легковой FORD ФОРД «ФОКУС» 2010 г. выпуска, идентификационный №Х9FHXXEEDHAA40136, двигатель №SHDA AA40136,  кузов № Х9FHXXEEDHAA40136, цвет кузова – серебристый, регистрационный №В404НВ174, в том числе:
- диск колеса R15 C-Max.FocII  в количестве 1 комплект (4 шт.);
- коврики резиновые в количестве  1 комплект (1 шт.);
- диск колесный 16*7,05*108 IFREE 50/53,35 Кайт Нео классик (новый), в количестве 1 комплект (4 шт.);
- шины 195/65 R-15 Pirelli Winter Ice Zero 95T шип. (новый), в количестве 1 комплект (4 шт.);
- автомагнитола  Pioneer DEN-22000UB с акустическими системами Hertz DCX-165 2-W, инвентарный номер 110134001 в количестве – 1 шт.;
- рация Megajet MJ-300 с антенной, инвентарный номер фу 1101340017 в количестве – 1 шт.;
- GPS Навигатор Ritmix RGP-570 (память Kingston 4 GB. разветвитель 403 АСЕ9 3 прикуривателя с защитными крышками), инвентарный номер 11013408 в количестве 1 шт.;
- чехлы автомобильные Форд-Фокус в количестве 1 комплект.
      Предполагаемый срок приватизации – 4 квартал 2025 г.
[bookmark: _GoBack]2. Решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 27.08.2025 года №112 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 23.10.2024 №136 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества на 2025 год» считать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа  (www.ukgo.su).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского   городского округа                                             О.А.Палатная

image1.png